EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOX AQAEKANHZOY
AHMOZXZ POAOY

15588 'PAMMH EZYITHPETHXZHX TOY ITIOAITH (ITAPAITONA - KATATTEAIEY)

I'ENIKH ANAKE®AAAIQXH ATTIOAOT'TEMOY ETOYX 2015

I. EXOAA
ANAKE®AAAIQXZH EZOAQN
TAKTIKA
EKTAKTA
XpnuaTtikd utTéAoITTO
XYNOAO EXOAQN:
II. AAITANEX
ANAKE®AAAIQZH AATNANQN
2 UvoAo AaTravwv

AmoBepaTiKO

81.682.228,91XYNOAO AAITANQN:

FENIKOZ AOIrAPIAZMOZ

TAKTIKA
EKTAKTA ANEIAIKEYTA
EKTAKTA EIAIKEYMENA

TeAika
AlapopewoévTa
138.384.481,78

55.902.995,27
12.700.000,00
206.987.477,05

TeAika
Alapop@woivTa
205.600.632,72
1.386.844,33

206.987.477,05

TeAika
BeBaiwBévra
152.004.249,70

26.373.369,66
12.700.000,00
191.077.619,36

EvraA@évra
81.682.228,91

0,00
81.682.228,91

Eiocmpay8évra

68.293.842,62
23.071.209,04
12.700.000,00
104.065.051,66

MAnpwBévra
81.682.228,91

0,00
81.682.228,91

KATAXTAXH TAMEIAKOY YIIOAOIIIOY

XYNOAO:

YmoAoitro
‘Evapnénc

300.000,00
4.000.000,00
8.400.000,00

12.700.000,00

Zuvolo
Elomoagewv
68.293.842,62
2.296.465,09
20.774.743,95

91.365.051,66

EiompakTéa
YmroAoira
83.710.407,08

3.302.160,62
0,00
87.012.567,70

YmoéAoira
MAnpwréa
0,00
0,00
0,00

Zgvolo
MAnpowuwv
62.918.197,13
272,93
18.763.758,85

81.682.228,91

Ad1G6eTEG
MoTwoeig

123.918.403,81
1.386.844,33
125.305.248,14

Tapegloko
YtmréAoimo

5.675.645,49
6.296.192,16
10.410.985,10
22.382.822,75

YmepBdaoeig

0,00
0,00
0,00

YeAido 1 amd 1



